
  

 

 

PRACOVNÍ PORADENSTVÍ 

PROJEKT „POMOC OSOBÁM BEZ PŘÍSTŘEŠÍ V PŘÍSTUPU NA TRH PRÁCE“ 

 

NABÍZÍME pracovní poradenství zahrnující 

 Pomoc při hledání, získání a udržení zaměstnání 

 Pomoc při registraci na Úřadu práce 

 Pomoc s vyřízením dokladů a sociálních dávek 

 Pomoc při tvorbě strukturovaných životopisů, motivačních 

a průvodních dopisů 

 Zprostředkování informací týkajících se 

 dalších způsobů hledání zaměstnání mimo úřady práce 

 vhodných způsobů kontaktování zaměstnavatelů 

 

KOMU je poradenství určeno 

Poradenství mohou využít osoby bez přístřeší 

 

KDY nás můžete navštívit 

Pondělí – Pátek  7.00 – 15.30 

 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem prostřednictvím Operačního 
programu Lidské zdroje a zaměstnanost a státním rozpočtem České republiky. 

 

 

 

PRACOVNÍ PORADENSTVÍ 

PROJEKT „POMOC OSOBÁM BEZ PŘÍSTŘEŠÍ V PŘÍSTUPU NA TRH PRÁCE“ 

 

NABÍZÍME pracovní poradenství zahrnující 

 Pomoc při hledání, získání a udržení zaměstnání 

 Pomoc při registraci na Úřadu práce 

 Pomoc s vyřízením dokladů a sociálních dávek 

 Pomoc při tvorbě strukturovaných životopisů, motivačních  

a průvodních dopisů 

 Zprostředkování informací týkajících se 

 dalších způsobů hledání zaměstnání mimo úřady práce 

 vhodných způsobů kontaktování zaměstnavatelů 

 

KOMU je poradenství určeno 

Poradenství mohou využít osoby bez přístřeší 

 

KDY nás můžete navštívit 

Pondělí – Pátek  7.00 – 15.30 

 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem prostřednictvím Operačního 
programu Lidské zdroje a zaměstnanost a státním rozpočtem České republiky



  

 

Astras,o.p.s. 

Purkyňova 702/3,  

767 01  Kroměříž. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KONTAKT 

Věra Zdráhalová, DiS. 

Tel. 573 331 630, vera.zdrahalova@astras.cz 

KDE nás najdete 

Sídlíme v přízemí budovy Astras, o.p.s. v Kroměříži 

 

Astras,o.p.s. 

Purkyňova 702/3,  

767 01  Kroměříž. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KONTAKT 

Mgr. Věra Zdráhalová, DiS. 

Tel. 573 331 630, vera.zdrahalova@astras.cz 

 

KDE nás najdete 

Sídlíme v přízemí budovy Astras, o.p.s  v Kroměříži 

mailto:vera.zdrahalova@astras.cz

